
ZARZĄDZENIE Nr 74/2011 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 14 lipca 2011r. 
 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 
 

 
Działając na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Burmistrz Ozimka 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Ozimku ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w następującym składzie: 
 

1. Barbara Szatkowska-Karpa – przedstawiciel organu prowadzącego – 
przewodnicząca, 

2. Krystyna Olejnik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Danuta Kłysińska – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku,  
4. Joanna Dubiel-Stonoga – ekspert, 
5. Andrzej Halski – ekspert 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. GZO 
2. SO 


